
UCHWAŁA NR 371.XXXVI.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami / uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Leokadii Lewandowskiej na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry uznaje się 
skargę za niezasadną 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Józef Sarzyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EA87C0B9-E0BF-41D9-9FBC-92AE4D9E6A33. Uchwalony



Załącznik  
do Uchwały Nr 371.XXXVI.2013 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 19 marca 2013r.  
 
 

UZASADNIENIE 
 
Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 19 marca 2013r. na sesji, rozpatrzyła skargę złożoną przez 
Panią Leokadię Lewandowską z dnia 7 lutego 2013r. na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, w 
sprawie braku odpowiedzi na pismo z dnia 22.08.2012r. 

 Rada Miejska wysłuchała wyjaśnień Prezydenta Miasta, który wyjaśnił, że adres 
korespondencyjny wskazany w/w piśmie był do Pani Grażyny Kurek, jako przedstawiciela 
mieszkańców ul. Nadbrzeżnej, do której były wysyłane informacje związane z przedmiotem 
sprawy podnoszonym w piśmie. Pani Grażyna Kurek była osobą, która miała informować 
pozostałe osoby zainteresowane, w tym również Panią Leokadię Lewandowską. 

Rada Miejska zapoznała się ze stanowiskiem Komisji Prawa i Spraw Społecznych 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry, która przedłożyła Radzie Miejskiej wniosek o uznanie skargi za 
niezasadną. 

Rada Miejska uznała, że Prezydent Miasta dopełnił formalności związanych z 
obiegiem dokumentów i zachował przewidziane prawem terminy udzielenia odpowiedzi. 
Poinformował zainteresowanych o podjętych działaniach związanych z pismem z dnia 
22.08.2012r. na adres podany do korespondencji Pani Grażyny Kurek. 

W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pani Leokadii Lewandowskiej na 
Prezydenta Miasta  Jeleniej Góry za niezasadną.  
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EA87C0B9-E0BF-41D9-9FBC-92AE4D9E6A33. Uchwalony Strona 2




